
 
 

Basın Bülteni 
 

Đstanbul'un metro ağının genişletilmesi için yaklaşık 1.000km 
uzunluğunda Nexans kabloları kullanılıyor  

 
Nexans, yeni nesil kent ulaşımı için en gelişmiş ürünlerini ve ana projelere sağladığı 

eksiksiz kablo çözümlerini sunacak. 
 

Paris, 16 Eylül 2008  – Dünyanın lider kablo Nexans, Đstanbul Elektrik, Tramvay ve 
Tünel Đşletmeleri Genel Müdürlüğü (ĐETT) ile imzalanan anlaşma çerçevesinde, 
şehrin metro ve hafif raylı sistemlerinin genişletilmesi projesine 8,9 milyon Euro 
değerinde 988km uzunluğunda özel demiryolu kablosu temin edecek.  
  
Nexans, proje müteahhiti Gülermak-Doğuş JV'ye, enerji dağıtımı ve DC sistemleri 
için 726 km alçak gerilim ve 262 km orta gerilim kablosu satışı yaptı. Bu projedeki 
yapılacak olan, 5,3km hafif raylı ulaşım hattı ve 15,6km metro hattıyla saatte 67.000 
yolcu taşınması bekleniyor. Nexans ayrıca 20 yeni istasyon için aydınlatma kablosu 
da sağlayacak.  Halojensiz ve aleve dayanıklı (HFFR) olan bu kablolar, düşük oranda 
duman ve zehirli gaz yayarak insan sağlığını kororken yayngının yaıyılmasını da 
zorlaştırır.  
 

Projeye verilen kabloların %30'u 2008 sene sonuna kadar, geriye kalanı ise 2009 yılı 
başında teslim edilecek. Teslimatların 2009 yılı içerisinde tamamlanması 
öngörülüyor. Tüm kablolar, Nexans'ın Almanya fabrikasında üretilecek. 

 
Büyüyen bir pazar  
Yeni raylı bağlantılar, ana otobüs terminalinden Đkitelli'ye kadar uzanarak Đstanbul'un 
trafik problemini rahatlatması bekleniyor.  

Bu projeye ek olarak, Türkiye'nin, 2020 yılına kadar 2.600km uzunluğunda, tahmini 
değeri 15 milyar Euro olan ek demiryolu hattına sahip olması bekleniyor.  

 

 

Nexans Hakkında  
Nexans grubu, yıllık 7,4 Milyar Euro’luk satış hacmi, 22.000 çalışanı, 30’dan fazla ülkedeki üretim 

tesisi, dünyanın 65 farklı bölgesindeki ticari faaliyetleri ve kablo sektöründe uzmanlığı sayesinde 

saygınlık kazanmış bir lider konumundadır. Nexans'ın ürün portföyünde bulunan kablolar ve 

sistemler hayatın bir çok alanında kullanılmakta olup tüm insanoğlunun hayat kalitesini 

arttırmaya ve kolaylaştırmaya yöneliktir : enerji kabloları, özel kablolar, data kabloları, denizaltı 

kabloları, gemi kabloları, tren yolu kabloları, petrol ve gaz endüstrisine yönelik kablolar 

yelpazenin sadece kısmi başlıklarını oluşturmaktadır. Nexans hisse senetleri Paris borsasında işlem 

görmektedir. Daha fazla bilgi için: www.nexans.com.tr 

 
Đletişim: 
Melda Gürer Tel.: 0090 212 266 01 60 melda.gurer@nexans.com 

 


